

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/cillit-kamien-i-rdza-zel-420-g-p-25487.html>



## Cillit Kamień i Rdza Żel 420 g

Cena	<b>10,02 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Numer katalogowy	<b>es_6954-uniw</b>
Kod EAN	<b>5900627011128</b>

### Opis produktu

Cillit Kamień i rdza to żel, który świetnie sprawdzi się w kuchni i łazience. Skutecznie doczyści kafelki, glazurę, stal nierdzewną, szkło czy plastik z nieprzyjemnych i uciążliwych zacieków i plam. Radzi sobie też z osadami, tłustymi resztkami i innymi zabrudzeniami. Jego formuła nie tylko zapewnia idealną czystość, ale też zapobiega ponownemu powstawaniu kamienia czy rdzy przy regularnym stosowaniu. Cillit to nawet 5 razy dłuższa ochrona i połysk czyszczonych miejsc.

### Pojemność: 420 g

Składniki:<5%: niejonowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa.

Uwaga: Stosować zgodnie z instrukcją w celu uniknięcia niepożądanych efektów. Nie stosować do powierzchni wrażliwych na działanie kwasów (marmur, kamień, niektóre rodzaje emalii). W przypadku wątpliwości należy nanieść odrobinę płynu na niewidoczną część powierzchni w celu sprawdzenia czy nie nastąpi jej uszkodzenie. Nie mieszać z innymi produktami.

Niebezpieczeństwo. Zawiera: kwas mrówkowy, kwas szczawiowy, dihydrat. Powoduje poważne uszkodzenia oczu. Działa drażniąco na skórę. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. Może powodować korozję metali. Chronić przed dziećmi. Stosować rękawice ochronne i ochronę oczu/ochronę twarzy. Dokładnie umyć ręce po użyciu. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ/lekarzem. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody z mydłem. Przechowywać w pojemniku odpornym na korozję o odpornej powłoce wewnętrznej. Zawartość i pojemnik usuwać zgodnie z lokalnymi, regionalnymi, krajowymi i międzynarodowymi przepisami